СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 октября  2022 г.                    №96
с. Козловка

«О делегировании депутата  Совета депутатов
Козловского  сельского поселения в состав
Совета народных депутатов
Терновского  муниципального района
Воронежской области 8-го созыва».

В соответствии с п. 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Козловского сельского поселения, ст.24 Устава Терновского муниципального района,  в целях формирования Совета народных депутатов Терновского муниципального  8-го созыва, Совет народных депутатов Козловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав Совета народных депутатов Терновского муниципального района  8-го созыва депутата  Козловского  сельского поселения Терновского муниципального района Ряховского Сергея Викторовича.
2. Направить настоящее решение в Совет  народных депутатов Терновского муниципального в трехдневный срок со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию, размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его  опубликования.

Глава Козловского
сельского поселения                                    Ю.В.Микляев